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KARTA TECHNICZNA PRODUKTU 

 

 
FAUCH 300 
Środek do usuwania sadzy szklistej z palenisk kotłów opalanych olejem opałowym lub innymi 
materiałami stałymi. 
 
INFORMACJE OGÓLNE 
W trakcie spalania materiałów stałych o dużej wilgotności, szczególnie drewna, powstają niekorzystne warunki, 
które powodują powstanie olejowych, smołowych i grafitowych osadów w komorze spalania. Nagromadzone 
osady zwykle nie dają się usunąć mechanicznie. Tego typu osady powstają również w trakcie parowania tłuszczy 
zwierzęcych podczas procesu wędzenia mięsa. 
 
ZASTOSOWANIE 

 jest płynnym alkalicznym koncentratem czyszczącym, zawierającym specjalne dodatki, które umożliwiają 
jego zastosowanie również w formie rozcieńczonej 

 po naniesieniu na osady zostaje wchłonięty przez sadzę szklistą, a następnie po jej wyschnięciu możliwe 
jest mechaniczne usunięcie sadzy 

SPOSÓB UŻYCIA 
Kocioł wyłączyć i oziębić do temperatury około 50 - 70°C. Stężony lub rozcieńczony środek Fauch 300 należy 
rozpylić kilkakrotnie w krótkich odstępach czasu na powierzchni osadów za pomocą rozpylacza odpornego na 
alkalia. Czynność tę należy powtarzać dopóki usuwane osady na staną się miękkie. Przez okres czasu rzędu 5 – 10 
minut pozwolić roztworowi przeniknąć w głąb osadów. Po tym czasie uruchomić palnik kotła na okres czasu 
wystarczający do wysuszenia ścian kotła. Po wyłączeniu palnika, w urządzeniach spalających olej opałowy usunąć 
osady przez otwór służący do czyszczenia paleniska kotła, natomiast w urządzeniach spalających materiały stałe, 
osady zostaną usunięte razem z popiołem. 
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
Środek żrący! Przechowywać z dala od dzieci. Stosować odpowiednie ochronne okulary oraz rękawice i odzież. Nie 
stosować na powierzchniach lakierowanych.  
 
Opakowania handlowe 
500ml pojemnik z atomizerem oraz 5 kg kanister z tworzywa sztucznego 

Składniki zgodnie z rozporządzeniem WE nr 648/2004 amfoteryczne środki powierzchniowo czynne (poniżej 5%), niejonowe środki 
powierzchniowo czynne (poniżej 5%) 

 


